МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД    № 89 «Крепыш»

(МБДОУ № 89 «Крепыш»)

 П Р И К А З

14.03.2022 № ДС89-11-101/2

г. Сургут

О проведении

межведомственной Акции «Белая ромашка»

На основании информационного письма БУ ХМАО-Югры «Центра

общественного здоровья и медицинской профилактики» №13-10-12-64/11 от

11.03.2022, в рамках межведомственного сотрудничества, с муниципальными

бюджетными дошкольными образовательными организациями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в ежегодной благотворительной Акции «Белая ромашка» с

16.03.2022 по 24.03.2022г.

2. Назначить ответственным за организацию в подготовке к Акции «Белая

ромашка, заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе Панину

С.В., воспитателей Гальчанскую Л.А., Шихаммедову Е.Ю.

3. Педагогам групп организовать работу с воспитанниками и родителями

(законными представителями) воспитанников по изготовлению цветов в виде

ромашек, предоставить ответственным лицам, изготовленные поделки в срок до

20.03.2022г.

4. Ответственным лицам, воспитателям Гальчанской Л.А., Шихаммедоой Е.Ю.,

организовать:

4.1. Конкурсный отбор изготовленных цветов в виде ромашек, в количестве 10

штук. При отборе учитывать критерии (эстетичность, оригинальность,

практичность).

4.2. Доставку изготовленных цветов в виде ромашек в БУ «Центр

общественного здоровья и медицинской профилактики» филиал в г. Сургуте по

адресу: ул. Кукуевицкого 12/1. Ответственный: заместитель заведующего по

учебно-воспитательной работе С.В. Панина, срок: до 22.03.2022г.

5. Разместить информацию об итогах межведомственной Акции «Белая

ромашка» на сайте детского сада https://ds89.edu-sites.ru/. Ответственный:

заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе С.В. Панина

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

https://ds89.edu-sites.ru/

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
539A98A428BA6BBD21A353EDC3AE4CD24C21CA6F
Владелец:
 Кузина  Наталья Александровна
Действителен: 26.03.2021 с по 26.06.2022

Н.А. Кузина